\

УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О специальном представителе Президента
Российской Федерации по вопросам природоохранной

деятельности, экологии и транспорта

1. Назначить Иванова Сергея Борисовича специальным
представителем Президента Российской Федерации по вопросам
природоохранной деятельности, экологии и транспорта.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Гской Федерации В.Путин

Москва, Кремль
12 августа 2016 года
№405

сертификат соответствия росс ru

Указ 405

http://www.stroyinf.ru/russian-certificate-1224.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293735/4293735402.htm